לפרטים נוספים ניתן ליצור קשר :

office@michlol-hr.co.il03-7733704

לסיום, נשמח לעמוד לשירותכם ולנצח איתכם ועבורכם את האתגרים של חודש אוקטובר.

על רקע מלחמת "חרבות ברזל" בתאריך 23/10/2023 אושר החוק לדחיית הבחירות הכלליות לרשויות המקומיות והמועצות
האזוריות, התשפ"ד- 2023 לתאריך - 30 בינואר 2024.

ניהול מערך ההון האנושי ברשויות המקומיות – יש לעיין בחוזר שהופץ על ידי משרד הפנים התאריך 2.11.2023

דחיית מועד הבחירות לרשויות מקומיות 4

ולבקש דרישת אליהם לפנות ניתן און. לקידום מקצועי שחר נשלחו דרישות לתשלום לעמותות לא בעקבות מצב החרום
תשלום פרטנית.